Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDICAÇÃO N" E+} IZZ

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Efetuar os devidos reparos em todas as ruas localizadas
nas proximidades do Condomínio Green Gold Residence.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 0l de Dezembro de 2.022.

,#
MANOET_/ÍrEN RrQU E SOA RES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

re i to s p or m u i to s ., J:1, :: "; ff:""J:;,il i o l,oj ilT#ff*l ã1ff;
seguro de veículos e pessoas pela via pública, bem como evitar eventuais
acidentes que possam comprometer a integridade fisica das pessoas, pois,
segundos relatos, estas vias se encontram em péssimo estado de conservação.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site : www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.113.172/000r-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

:
ó

Cassia R. Schumann
Boa noite, moro no condomínio
Green Gold, as ruas que temos
acesso para o centro ( em frente ao
condomínio e laterais) sem
condições de trafegaç poderia nos
ajudar?
47 min Curtir Responder 1 @

Manoel Henrique Soares
Cassia R. Schumann A Paz! Boa
noite! Tdb?
Com certezal Pode contar
comigo! lnclusive já tiz essa
solicitação a pedido de
moradores, pois alegaram que a
prefeitura começou o serviço e
não concluíram. Por gentileza se
possível me chama no Zap:
15-99819-1964.
Vereador Manu da Cultura.
TMJ!.,,..Ifl^
Agora mesmo Curtir Respondú@